

【表紙】

【提出書類】 四半期報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の4の7第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成24年11月14日

【四半期会計期間】 第64期第2四半期(自平成24年7月1日至平成24年9月30日)

【会社名】 株式会社フジマック

【英訳名】 FUJIMAK CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 熊谷 俊範

【本店の所在の場所】 東京都港区新橋五丁目14番5号

【電話番号】 03 - 3434 - 7791

【事務連絡者氏名】 経理部長 野原 国弘

【最寄りの連絡場所】 東京都港区新橋五丁目14番5号

【電話番号】 03 - 3434 - 7791

【事務連絡者氏名】 経理部長 野原 国弘

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次		第63期 第2四半期 連結累計期間	第64期 第2四半期 連結累計期間	第63期
会計期間		自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日	自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日	自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日
売上高	(千円)	13,634,345	15,036,258	30,815,663
経常利益	(千円)	522,816	781,022	1,531,993
四半期(当期)純利益	(千円)	246,558	491,375	923,591
四半期包括利益又は包括利益	(千円)	216,363	449,424	1,119,286
純資産額	(千円)	8,484,638	9,751,789	9,387,561
総資産額	(千円)	21,975,229	23,742,879	24,870,189
1株当たり四半期(当期) 純利益金額	(円)	37.62	74.98	140.93
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額	(円)			
自己資本比率	(%)	38.6	41.1	37.7
営業活動による キャッシュ・フロー	(千円)	1,779,336	874,994	2,123,506
投資活動による キャッシュ・フロー	(千円)	74,326	1,539,456	205,283
財務活動による キャッシュ・フロー	(千円)	30,497	147,826	133,161
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高	(千円)	6,136,052	5,682,338	6,216,020

回次		第63期 第2四半期 連結会計期間	第64期 第2四半期 連結会計期間
会計期間		自 平成23年7月1日 至 平成23年9月30日	自 平成24年7月1日 至 平成24年9月30日
1株当たり四半期純利益金額	(円)	31.14	44.72

- (注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。

第2 【事業の状況】

1 【事業等のリスク】

当第2四半期連結累計期間において、当四半期報告書に記載した事業の状況、経理の状況等に関する事項のうち、投資者の判断に重要な影響を及ぼす可能性のある事項の発生又は前事業年度の有価証券報告書に記載した「事業等のリスク」についての重要な変更はありません。

なお、重要事象等は存在していません。

2 【経営上の重要な契約等】

当第2四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

3 【財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

(1) 経営成績の分析

当第2四半期連結累計期間におけるわが国の経済は、震災復興関連需要等を背景に緩やかな持ち直しの傾向が見られましたが、一方で欧州債務問題や新興国の経済成長鈍化による海外経済の減速懸念、円高の長期化などにより、依然として先行き不透明な状況が続いております。

当社グループ最大の得意先であるレストラン・ファストフード等の外食関連産業も、低迷する雇用・所得環境を反映した消費者の節約志向により不安定な状況となっており、当社グループにとりましても厳しい経営環境が続いております。

このような情勢の下で積極的な営業活動を展開した結果、当第2四半期連結累計期間の売上高は150億3千6百万円（前年同期比10.3%増）となりました。利益面では、経常利益は7億8千1百万円（前年同期比49.4%増）、四半期純利益は4億9千1百万円（前年同期比99.3%増）となりました。

なお、当社及び連結子会社の事業は、業務用厨房機器の製造・販売及び保守修理であり単一のセグメントであります。

(2) 財政状態の分析

当第2四半期連結会計期間末の財政状態については、総資産は現預金の増加、売上債権の減少、有形固定資産の増加等の結果、前連結会計年度末比11億2千7百万円減の237億4千2百万円となりました。負債については仕入債務の減少、未払法人税等の減少等により、前連結会計年度末比14億9千1百万円減の139億9千1百万円となりました。純資産は前連結会計年度末比3億6千4百万円増の97億5千1百万円となりました。

(3) キャッシュ・フローの状況の分析

当第2四半期連結累計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は、前連結会計年度末に比べ5億3千3百万円減少し、56億8千2百万円となりました。

当第2四半期連結累計期間におけるキャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果獲得した資金は8億7千4百万円（前年同期は17億7千9百万円の獲得）となりました。これは主に、売上債権の減少によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は15億3千9百万円（前年同期は7千4百万円の使用）となりました。これは主に、定期預金の預入及び有形固定資産の取得によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果獲得した資金は1億4千7百万円（前年同期は3千万円の獲得）となりました。これは借入金の増加が2億3千3百万円あった一方で配当金の支払が8千5百万円あったことによるものであります。

(4) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第2四半期連結累計期間において、当社グループが対処すべき課題について重要な変更はありません。

(5) 研究開発活動

当第2四半期連結累計期間におけるグループ全体の研究開発活動の金額は、8千9百万円であります。なお、新製品開発体制の強化を図るため、平成24年7月1日をもって組織変更を行い、新たに研究開発本部を設け、研究開発本部の下に研究開発部を設置いたしました。

(6) 従業員数

当第2四半期連結累計期間において、連結会社又は提出会社の従業員数に著しい増減はありません。

(7) 生産、受注及び販売の実績

当第2四半期連結累計期間において、生産、受注及び販売実績の著しい変動はありません。

(8) 主要な設備

当第2四半期連結累計期間において、主要な設備の著しい変動及び主要な設備の前連結会計年度末における計画の著しい変更はありません。

第3 【提出会社の状況】

1 【株式等の状況】

(1) 【株式の総数等】

【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	25,000,000
計	25,000,000

【発行済株式】

種類	第2四半期会計期間末 現在発行数(株) (平成24年9月30日)	提出日現在 発行数(株) (平成24年11月14日)	上場金融商品取引所 名又は登録認可金融 商品取引業協会名	内容
普通株式	7,136,000	7,136,000	東京証券取引所 市場第二部	単元株式数100株
計	7,136,000	7,136,000		

(2) 【新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

(3) 【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

(4) 【ライツプランの内容】

該当事項はありません。

(5) 【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式 総数増減数 (株)	発行済株式 総数残高 (株)	資本金増減額 (千円)	資本金残高 (千円)	資本準備金 増減額 (千円)	資本準備金 残高 (千円)
平成24年7月1日～ 平成24年9月30日		7,136,000		1,471,150		1,148,365

(6) 【大株主の状況】

平成24年9月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式 総数に対する 所有株式数 の割合(%)
株式会社ノヴァックス	東京都港区高輪1丁目27-37-1805	2,238	31.37
フジマック従業員持株会	東京都港区新橋5丁目14-5	618	8.66
株式会社フジマック	東京都港区新橋5丁目14-5	582	8.16
熊谷 俊範	東京都品川区	507	7.11
フジマック取引先持株会	東京都港区新橋5丁目14-5	294	4.12
株式会社三井住友銀行	東京都千代田区丸の内1丁目1-2	215	3.01
熊谷 俊茂	東京都目黒区	212	2.98
株式会社みずほ銀行	東京都千代田区内幸町1丁目1-5	190	2.66
株式会社テーオーシー	東京都品川区西五反田7丁目22-17	86	1.21
岩間 秀雄	埼玉県志木市	41	0.57
計		4,985	69.86

(7) 【議決権の状況】

【発行済株式】

平成24年9月30日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式			
議決権制限株式(自己株式等)			
議決権制限株式(その他)			
完全議決権株式(自己株式等)	普通株式 582,400		
完全議決権株式(その他)	普通株式 6,552,800	65,528	
単元未満株式	普通株式 800		一単元(100株)未満の株式
発行済株式総数	7,136,000		
総株主の議決権		65,528	

【自己株式等】

平成24年9月30日現在

所有者の氏名又は名称	所有者の住所	自己名義 所有株式数 (株)	他人名義 所有株式数 (株)	所有株式数 の合計 (株)	発行済株式 総数に対する 所有株式数 の割合(%)
株式会社フジマック	東京都港区新橋 五丁目14番5号	582,400		582,400	8.16
計		582,400		582,400	8.16

2 【役員の状況】

前事業年度の有価証券報告書提出日後、当四半期累計期間における役員の異動は、次のとおりであります。

役職の異動

新役名及び職名	旧役名及び職名	氏名	異動年月日
代表取締役社長 兼営業本部長 兼研究開発本部長	代表取締役社長 兼営業本部長	熊谷 俊範	平成24年7月1日

第4 【経理の状況】

1．四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」(平成19年内閣府令第64号)に基づいて作成しております。

2．監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第2四半期連結会計期間(平成24年7月1日から平成24年9月30日まで)及び第2四半期連結累計期間(平成24年4月1日から平成24年9月30日まで)に係る四半期連結財務諸表について、有限責任監査法人トーマツによる四半期レビューを受けております。

1【四半期連結財務諸表】
(1)【四半期連結貸借対照表】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	6,230,020	6,696,338
受取手形及び売掛金	3 7,676,825	3 5,615,979
商品及び製品	1,580,238	1,947,013
仕掛品	71,866	105,853
原材料及び貯蔵品	1,149,703	1,178,469
その他	881,306	687,413
貸倒引当金	18,656	16,643
流動資産合計	17,571,304	16,214,424
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	2,627,912	2,858,800
減価償却累計額	1,993,600	2,019,317
建物及び構築物（純額）	634,311	839,482
機械装置及び運搬具	2,945,957	3,125,575
減価償却累計額	2,398,766	2,432,855
機械装置及び運搬具（純額）	547,191	692,720
土地	3,356,898	3,457,566
その他	1,327,662	1,369,855
減価償却累計額	1,184,123	1,209,707
その他（純額）	143,538	160,147
有形固定資産合計	4,681,938	5,149,917
無形固定資産	26,001	26,589
投資その他の資産		
投資有価証券	746,058	764,024
その他	2,015,934	1,747,838
貸倒引当金	171,047	159,914
投資その他の資産合計	2,590,945	2,351,948
固定資産合計	7,298,885	7,528,455
資産合計	24,870,189	23,742,879

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	3 9,134,306	3 8,071,848
1年内返済予定の長期借入金	471,306	547,235
未払法人税等	458,776	209,803
賞与引当金	421,671	326,844
役員賞与引当金	10,402	7,513
製品保証引当金	87,300	73,300
その他	3 1,314,547	3 1,022,480
流動負債合計	11,898,309	10,259,026
固定負債		
社債	1,000,000	1,000,000
長期借入金	969,535	1,126,630
退職給付引当金	266,498	250,433
役員退職慰労引当金	308,762	318,417
その他	1,039,521	1,036,582
固定負債合計	3,584,318	3,732,064
負債合計	15,482,627	13,991,090
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,471,150	1,471,150
資本剰余金	1,148,365	1,148,365
利益剰余金	5,538,082	5,944,261
自己株式	441,299	441,299
株主資本合計	7,716,298	8,122,477
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	73,030	63,570
土地再評価差額金	1,678,479	1,678,479
為替換算調整勘定	80,245	112,737
その他の包括利益累計額合計	1,671,263	1,629,312
純資産合計	9,387,561	9,751,789
負債純資産合計	24,870,189	23,742,879

(2)【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】

【第2四半期連結累計期間】

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
売上高	13,634,345	15,036,258
売上原価	9,107,593	10,138,762
売上総利益	4,526,752	4,897,495
販売費及び一般管理費	4,018,914	4,141,395
営業利益	507,837	756,100
営業外収益		
受取利息	1,182	2,215
受取配当金	8,100	8,651
受取手数料	29,287	22,093
受取賃貸料	8,874	14,555
その他	35,195	16,797
営業外収益合計	82,640	64,312
営業外費用		
支払利息	21,772	18,369
為替差損	32,488	8,810
その他	13,400	12,210
営業外費用合計	67,661	39,389
経常利益	522,816	781,022
特別利益		
固定資産売却益	161	214
特別利益合計	161	214
特別損失		
退職給付費用	66,386	-
固定資産除却損	2,264	3,550
投資有価証券評価損	758	458
その他	317	365
特別損失合計	69,726	4,373
税金等調整前四半期純利益	453,252	776,863
法人税、住民税及び事業税	172,657	202,769
法人税等調整額	34,036	82,718
法人税等合計	206,694	285,487
少数株主損益調整前四半期純利益	246,558	491,375
四半期純利益	246,558	491,375

【四半期連結包括利益計算書】
【第2四半期連結累計期間】

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	246,558	491,375
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	29,427	9,459
為替換算調整勘定	59,622	32,491
その他の包括利益合計	30,194	41,951
四半期包括利益	216,363	449,424
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	216,363	449,424
少数株主に係る四半期包括利益	-	-

(3)【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	453,252	776,863
減価償却費	123,156	161,955
受取利息及び受取配当金	9,282	10,866
支払利息	21,772	18,369
固定資産除売却損益（は益）	2,420	3,701
投資有価証券評価損益（は益）	758	458
売上債権の増減額（は増加）	2,840,485	2,015,349
たな卸資産の増減額（は増加）	284,056	436,010
仕入債務の増減額（は減少）	1,206,232	1,018,635
その他	39,668	177,990
小計	1,981,942	1,333,193
利息及び配当金の受取額	8,577	9,174
利息の支払額	21,871	17,342
法人税等の支払額	189,552	450,043
法人税等の還付額	241	12
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,779,336	874,994
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	6,000	1,006,000
定期預金の払戻による収入	6,000	6,000
有形固定資産の取得による支出	87,601	519,407
投資有価証券の取得による支出	3,133	3,183
関係会社株式の取得による支出	-	32,610
その他	16,408	15,744
投資活動によるキャッシュ・フロー	74,326	1,539,456
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入れによる収入	365,697	468,427
長期借入金の返済による支出	269,664	235,404
配当金の支払額	65,535	85,196
財務活動によるキャッシュ・フロー	30,497	147,826
現金及び現金同等物に係る換算差額	33,142	17,047
現金及び現金同等物の増減額（は減少）	1,702,365	533,682
現金及び現金同等物の期首残高	4,433,686	6,216,020
現金及び現金同等物の四半期末残高	6,136,052	5,682,338

【会計方針の変更等】

当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日至平成24年9月30日)
(会計上の見積りの変更と区別することが困難な会計方針の変更) 当社及び国内連結子会社は、法人税法の改正に伴い、第1四半期連結会計期間より、平成24年4月1日以後に取得した有形固定資産については、改正後の法人税法に基づく減価償却の方法に変更しております。 これにより、従来の方法に比べて、当第2四半期連結累計期間の営業利益、経常利益及び税金等調整前四半期純利益はそれぞれ4,619千円増加しております。

【注記事項】

(四半期連結貸借対照表関係)

1 偶発債務

次のとおり金融機関からの借入金等に対し、債務保証を行っております。

前連結会計年度 (平成24年3月31日)		当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)	
富士マック股? 有限公司	5,560千円	富士マック股? 有限公司	5,300千円
福喜マック貿易(上海)有限公司	124,932 "	福喜マック貿易(上海)有限公司	120,468 "
計	130,492千円		125,768千円

2 手形割引高及び裏書譲渡高

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
受取手形裏書譲渡高	363千円	250千円
輸出割引手形	8,380 "	

3 四半期連結会計期間末日満期手形及び債務のファクタリングの会計処理については、当第2四半期連結会計期間末日が金融機関の休日でしたが、満期日に決済が行われたものとして処理しております。

なお、当第2四半期連結会計期間末日満期手形及び債務のファクタリングの金額は、次のとおりであります。

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
受取手形	12,561千円	17,625千円
支払手形及び買掛金	905,345 "	978,714 "
その他(設備関係支払手形)	11,975 "	172,444 "

(四半期連結損益計算書関係)

販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は、次のとおりであります。

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)
給与手当	1,747,877千円	1,741,223千円
賞与引当金繰入額	218,763 "	270,950 "
役員賞与引当金繰入額	5,201 "	7,513 "
退職給付費用	254,950 "	217,209 "
役員退職慰労引当金繰入額	9,573 "	9,655 "
貸倒引当金繰入額		1,577 "

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は、次のとおりであります。

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)
現金及び預金	6,150,052千円	6,696,338千円
預入期間が3か月を超える定期預金	14,000 "	1,014,000 "
現金及び現金同等物	6,136,052千円	5,682,338千円

(株主資本等関係)

前第2四半期連結累計期間(自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)

配当金支払額

決議	株式の種類	配当金の総額 (千円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成23年6月28日 定時株主総会	普通株式	65,535	10	平成23年3月31日	平成23年6月29日	利益剰余金

当第2四半期連結累計期間(自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)

配当金支払額

決議	株式の種類	配当金の総額 (千円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成24年6月28日 定時株主総会	普通株式	85,196	13	平成24年3月31日	平成24年6月29日	利益剰余金

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第2四半期連結累計期間(自平成23年4月1日至平成23年9月30日)及び当第2四半期連結累計期間(自平成24年4月1日至平成24年9月30日)

当社及び連結子会社の事業は、業務用厨房機器の製造・販売及び保守修理であり、単一のセグメントであるため記載を省略しております。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益金額及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
1株当たり四半期純利益金額	37円62銭	74円98銭
(算定上の基礎)		
四半期純利益金額(千円)	246,558	491,375
普通株主に帰属しない金額(千円)		
普通株式に係る四半期純利益金額(千円)	246,558	491,375
普通株式の期中平均株式数(株)	6,553,584	6,553,584

(注) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【その他】

該当事項はありません。

第二部 【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

独立監査人の四半期レビュー報告書

平成24年11月13日

株式会社フジマック

取締役会 御中

有限責任監査法人トーマツ

指定有限責任社員
業務執行社員

公認会計士 原 田 誠 司 印

指定有限責任社員
業務執行社員

公認会計士 高 橋 正 伸 印

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられている株式会社フジマックの平成24年4月1日から平成25年3月31日までの連結会計年度の第2四半期連結会計期間(平成24年7月1日から平成24年9月30日まで)及び第2四半期連結累計期間(平成24年4月1日から平成24年9月30日まで)に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書、四半期連結キャッシュ・フロー計算書及び注記について四半期レビューを行った。

四半期連結財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期連結財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期連結財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期連結財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して、株式会社フジマック及び連結子会社の平成24年9月30日現在の財政状態並びに同日をもって終了する第2四半期連結累計期間の経営成績及びキャッシュ・フローの状況を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。
以 上

(注) 1. 上記は、四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社(四半期報告書提出会社)が別途保管しております。

2. 四半期連結財務諸表の範囲にはXBRLデータ自体は含まれていません。